PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Recursos Humanos

EDITAL Nº 02/2012

                                    O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE RECURSOS
HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, resolve,

TORNAR PÚBLICO:

                             I - O não comparecimento dos candidatos aprovados no
Processo Seletivo Público nº 003/2012 - Programa Estratégia Saúde da
Família e Agentes Comunitários de Saúde, convocados através do edital de
convocação 01/12, nos cargos e respectivas ordens de classificação
especificados abaixo:

ACS – SERRARIA DO ROCHA - FÊNIX

Colocação Inscrição Nome
2º 956780 Renata Domingues de Oliveira
3º 955612 Vera Szprada Filadelfo

ACS – VILA GARCIA - SAFIRA

Colocação Inscrição Nome
6º 957312 Edimara Cristina Lorenzattode Paula

ACS – VILA GUARANI – HIPER-AÇÃO

Colocação Inscrição Nome
5º 957547 Joel Adão

ENFERMEIRO - ESF

Colocação Inscrição Nome
10º 956518 Jéssica Cristina de Lima Alípio

SUPERVISOR - ESF

Colocação Inscrição Nome
1º 957182 Fabíola Celestino Ribeiro de Lima

                            II – Aplicam-se para os mesmos o disposto no item 12.1.1
do edital de abertura do referido processo seletivo público.

                            III – A reclassificação dos candidatos que protocolaram o
requerimento solicitando o fim de lista, através dos processos 21055/12,
21232/12, 20936/12 e 20652/12, conforme o disposto no item 11.1.2 do
Edital de abertura do referido processo seletivo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Recursos Humanos

ENFERMEIRO - ESF
Colocação Inscrição Nome

26º 957051 Rosiane Aparecida da Silva
27º 957417 Karina Baradeli

SUPERVISOR - ESF

Colocação Inscrição Nome
14º 956527 Gisele Antoniaconi

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF

Colocação Inscrição Nome
23º 955718 Sandra Maria de Souza Borges

PARANAGUÁ, Palácio “São José”, 10 de Agosto de 2012.

Welington dos Santos Frandji
Secretário Municipal de Recursos Humanos